



VIDRIERIA JIMSA S.A. DE C.V.

Simbolos Patrios 725
Eliseo Jimenez Ruiz
Sta. Cruz Xoxocotlán, Oaxaca CP: 71230
RFC: VJC9209176HO

jimsa1@prodigy.net.mx

Factura

Fecha	Folio
23/nov./2023 18:44:12	AF86373



ORIGINAL

VIDRIO · ALUMINIO y Todo para su Obra
DISTRIBUIAMOS A TODO EL ESTADO DE OAXACA
Tels. (951) 514 7447 / 516 9801 / 514 9991
Cels. 044 951 111 1862 / 044 951 185 6195
¡TENEMOS EL MAS AMPLIO SURTIDO!

Cliente	
UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR	
GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N-.	
MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX CP: 70800	
RFC: USS030412HY6	
Domicilio fiscal: 70800	
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos	Clave: UNIVER

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
CAEM3TEC	CARRET P/ZOCLO PTA DE 3 PLG EMB RODAJA DE NYN TECN O 31171554/Rodamiento guía	PZA H87/Pieza	26	12.0689		313.79
CHPANA18	CHAPA PALETA NATURAL TIPO ADAMS RITE TECNO 31162801/Chapas o pomos	PZA H87/Pieza	1	294.7122		294.71
CHMCNA	CHAPA IMPERIAL (M/C) MOD.1164 NATURAL. HERRALUM 31162801/Chapas o pomos	PZA H87/Pieza	1	317.055		317.06
TEN38120DMT	TENSOR GRUESO 3/8 DE 1.20 MT DMT JGO 31162400/Fijadores varios	JGO PR/Par	4	52.5862		210.34
PIDENA	PIVOTE DESCENTRADO NATURAL HERRALUM 2032 31162403/Gozenos o bisagras	JGO PR/Par	1	135.225		135.23
BAANA120	BARRA ALUMINIO P/ANTIPANICO NATURAL 1.20 HERRALUM 2150 31162808/Barras de pánico	PZA H87/Pieza	2	179.875		359.75
1023000GR	CILINDRO P/BARRA ANTIPANICO 1023 GRIS 31162808/Barras de pánico	PZA H87/Pieza	2	82.4125		164.83
BPBADNA	BASE P/ BARRA ANTIPANICO DER. NATURAL HERRALUM 1023 31162808/Barras de pánico	PZA H87/Pieza	1	816.3125		816.31
BPBAINA	BASE P/ BARRA ANTIPANICO IZQ. NATURAL HERRALUM 1023 31162808/Barras de pánico	PZA H87/Pieza	1	707.95		707.95
RFELPONGRDUB	ROLLO DE FELPON GRIS DUBL 200 METROS 11162100/Tejidos o telas especiales	ROLLO XRO/Rollo	1	275.0163		275.02
RE56NA	REMACHES 56 NATURAL (100 PZAS) INDUX 31162200/Remaches	CTO HC/Conteo en cientos	1	47.2459		47.25
RE45NA	REMACHES 45 NATURAL (100 PZAS) INDUX 31162200/Remaches	CTO HC/Conteo en cientos	1	31.1824		31.18
PCF101	PIJA CABEZA FIJADORA 10 X 1 NATURAL DUBLIN 31161500/Tornillos	CTO HC/Conteo en cientos	3	34.1378		102.41
TPM103NE	TORNILLOS P/MAD 10 X 3 NEG CAJ 144 PZAS DUBLIN 31161500/Tornillos	CAJ XBX/Caja	3	83.6206		250.86
CACAES22635305	800263 CANAL DE CARGA ESTANDAR CAL. 22 63.5 X 305 MM 30161500/Materiales para acabados de paredes	PIEZA H87/Pieza	26	104.31034		2,712.07
POVIES20635305	800244 POSTE VIGA ESTANDAR CAL.20 6.35X305 MM 30161500/Materiales para acabados de paredes	PIEZA H87/Pieza	37	146.5517		5,422.41
INALG185	ALAMBRE GALVANIZADO No. 18 DE ACERO 30161500/Materiales para acabados de paredes	KG KGM/Kilogramo	4	68.9655		275.86
500252	500252 TORNILLO STD 28.4 6X1 1/8 PLG FOSFATADO 30161500/Materiales para acabados de paredes	CTO HC/Conteo en cientos	10	39.6551		396.55
81130	PIJA STD 8X1/2 PLG CABEZA EXTRAPLANA ZINCADO PUNTA FINA FRAMER 31161506/Tornillos para lámina metálica	CTO HC/Conteo en cientos	7	18.408		128.86
500231	500231 TORNILLO PARA PERMABASE 8 X 1 1/4 PLG 30161500/Materiales para acabados de paredes	CTO HC/Conteo en cientos	9	94.8275		853.45

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E55AB5C5-BEB0-E241-A731-EB69C1E11C04|2023-11-23T18:47:01|SCD110105654|dENkKqMG89LrLqPMS4d+IKJ5faK62IDL3IIit6S8WPG7p9BYHKzTEYqdI8FgubCWNOphF68nCasCTWJF9cUW8T4aVdrMCHMci4fRIE/eEjki1V1VBKB
N0GntpSk+RiY1ZkV1h8m03T0hoZU5d5A8Q/J3T13Y1BgV81pb4k5kh/0/UzqjNpO2Df3oGx21F0I9ly8+HEAaWgm4SkthuceiBuYh4/v2sP/wru5UJePYQJ15/KpwHbrsN/HIKIZqOkHIAU6mTebQm4nmXzq5z4005zmo02ghmm05bMWasU20+PgDXp+bf5
dtCu/LaH/GuDi8Mr++xZvXUw=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

VIDRIERIA JIMSA S.A. DE C.V.

Simbolos Patrios 725
 Eliseo Jimenez Ruiz
 Sta. Cruz Xoxocotlán, Oaxaca CP: 71230
 RFC: VJC9209176H0

Factura

Fecha	Folio
23/nov./2023 18:44:12	AF86373

Cliente
UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR GUILLERMO ROJAS MIJANGOS S/N- MIAHUATLAN DE PORFIRIO DIAZ, OAX CP: 70800 RFC: USS030412HY6 Domicilio fiscal: 70800 Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------	---------

dENkKqMG89LQrLqPMS4d+IkjSfaKg62iDL31iit6S8WPG7p9BYHKzTEYqdDl8FgcubCWNONophF68nCasCTWJF9cUW8T4aVdrMCHMci4fRIE/eEjk1V1VBKBNQgnlpSk+RIY1ZkVih8m03T0hoZUsd5A8O/J3T13Y1BgVb81pb4k5kh/0/UzqInp02DFd3oGx21f0I9iy8+HEAaWgm4SkthuceiBuYhl4/v2sP/wru5UJePYQJ15/KpwHbrsN/HkIZqkHIAU6mTebOm4nmXzq5z4OO5zmroO2ghmn05bMWasU20+PgDXp+bfsd1Cu/LaH/GuDi8Mr++xZvXXUw==

Sello digital del SAT:

N7Ku2Uuo21WmhyWLGnTefRYZ5vHkRk0Kdlav99FNh3epVKJrukamstOKrj2x3zIEIzYf6Bz2qg+FNfAeTFz9rh2muE+puhkWcptgcQHpyP6htBFkcc8nJ1V8IN51ODy9sWABzroVhWxZuoONy3jEzcDuqloQd4E4YBneWX1EUxpbMANjiv6vh0FTpiuetlpcvxMUrFDWepsImam4hy87DppKQx0AVKia9UGuXeLU+CEXxuyRgvR0yPZasRpmZ+8Z2IunMU7JLW5DLu10YnS00fUCfwGbv8f1TSPTIW0DCYCmBRdkq0aka19oKHeQKorChx2JZ1r1FkWhd8xw==



(Dieciséis mil veintiseis pesos 43/100 m.n.)

Subtotal 13,815.89
 002|IVA 16 % 2,210.54

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos
 Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Total (MXN) 16,026.43

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: E55AB5C5-BEB0-E241-A731-EB69C1E11C04
 Fecha de certificación: 23/nov./2023 18:47:01 Certificado del emisor: 00001000000502626463 Certificado del SAT: 00001000000702501858
 Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 71230